KNIPEX Quality — Made in Germany

Information produit

20 01 180

Pince a becs plats
DIN ISO 5745

) ——

Informations générales
Réf.

EAN

Pince

Téte

Poignées

poids

Dimensions

Norme

Technische Attribute

Largeur de téte

Classification
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Sous réserve de toute modification technique et erreur.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Becs plats, courts et larges
e Intérieur des méachoires strié
e Acier a outils spécial, forgé, trempé a I'huile

20 01 180
4003773042440
noire atramentisée
polie

gainées en plastique
190 g

180 x 56 x 13 mm
DIN ISO 5745

10,0 mm
35,0 mm
19,0 mm

21040301
EC000833
EC000833
AAA004c004
27112104
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